



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Sydbeton Sønderborg A/S

Peter Graus Vej 9, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 81 83 61 16

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025.

---

Kim Rudbeck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sydbeton Sønderborg A/S Peter Graus Vej 9 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 81 83 61 16
	Stiftet: 10. september 1976
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kim Rudbeck William Rudbeck Annette Rudbeck
<b>Direktion</b>	Kim Rudbeck
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Porten 13, st. 6400 Sønderborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Alsybet z.o.o., Kurzetnik, Polen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og andre kapitalandele.

Årets resultat efter skat udgør 1.143.058 kr. mod 3.959.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør 18.506.362 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-95.504</b>	<b>-98.566</b>
2 Personaleomkostninger	0	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-95.504</b>	<b>-158.566</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	82.429	294.478
Andre finansielle indtægter	1.554.258	4.388.734
Øvrige finansielle omkostninger	-87.260	-62.909
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.453.923</b>	<b>4.461.737</b>
Skat af årets resultat	-310.865	-502.098
<b>Årets resultat</b>	<b>1.143.058</b>	<b>3.959.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-99.026	132.743
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.757.916	-173.104
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.143.058</b>	<b>3.959.639</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.445.682	2.501.212
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.445.682</u>	<u>2.501.212</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.445.682</u></b>	<b><u>2.501.212</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	117.094	0
Tilgodehavender i alt	<u>117.094</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.757.844	18.821.512
Værdipapirer i alt	<u>17.757.844</u>	<u>18.821.512</u>
Likvide beholdninger	532.061	2.282.669
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.406.999</u></b>	<b><u>21.104.181</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.852.681</u></b>	<b><u>23.605.393</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.045.283	1.100.813
Overført resultat	14.961.079	16.718.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.506.362</b>	<b>22.819.808</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.299.915	565.326
Selskabsskat	0	146.743
Anden gæld	46.404	73.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.346.319	785.585
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.346.319</b>	<b>785.585</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.852.681</b>	<b>23.605.393</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier og investerings- foreninger - aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>17.757.843</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>671.777</u>

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<b>0</b>	<b>60.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Kim Rudbeck

Navn returneret af MitId: Kim Rudbeck  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 616c0291-6e38-4dc7-b67a-3739b0818729  
IP-adresse: 94.101.214.194:34642  
Dato for underskrift: 19-03-2025 09:59:32 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### William Rudbeck

Navn returneret af MitId: William Rudbeck  
Bestyrelsesmedlem  
ID: daacad6d-7edc-4464-b4b0-baa5fc970561  
IP-adresse: 2.105.36.178:48410  
Dato for underskrift: 19-03-2025 18:49:18 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Annette Rudbeck

Navn returneret af MitId: Annette Rudbeck  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7353c7d4-c03a-4c02-8672-8309734f0767  
IP-adresse: 62.198.162.247:56784  
Dato for underskrift: 19-03-2025 11:10:44 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Maj Kirkegaard Rotne

Navn returneret af MitId: Maj Kirkegaard Rotne  
Revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
ID: 37706493-7ff4-49e0-a4a2-d5dcd8bf3821  
IP-adresse: 212.10.47.94:26897  
Dato for underskrift: 19-03-2025 19:37:38 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



### Kim Rudbeck

Navn returneret af MitId: Kim Rudbeck  
Dirigent  
ID: 616c0291-6e38-4dc7-b67a-3739b0818729  
IP-adresse: 94.101.214.194:39258  
Dato for underskrift: 19-03-2025 21:40:45 CET (+01:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f5e5a2hPMrk252421774